UBND TỈNH YÊN BÁI

  BAN CHỈ HUY PCTT-TKCN

Số: 63/TB-BCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Yên Bái, ngày 12 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hoãn lịch kiểm tra thực hiện công tác PCTT-TKCN năm 2019

 Thực hiện chương trình công tác theo Kế hoạch số 159/KH-BCH ngày

05/6/2019 của Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh Yên Bái về việc kiểm tra công tác

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2019.

Ngày 11 tháng 6 năm 2019 Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm

cứu nạn tỉnh đã ban hành công văn số 62/BCH-PCTT về việc kiểm tra thực hiện

công tác PCTT-TKCN năm 2019. Tuy nhiên do điều kiện công tác đột xuất, Văn

phòng Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh xin thông báo hoãn cuộc kiểm tra tại

huyện Lục Yên do đồng chí Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn làm trưởng đoàn.

Thời gian kiểm tra cụ thể Văn phòng Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh sẽ

thông báo sau. Văn phòng Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh rất mong nhận được

sự chia sẻ và phối hợp thực hiện của Ủy ban nhân dân huyện Lục Yên và các

thành viên trong Đoàn công tác./.

Nơi nhận:

- Đ/c Trưởng, Phó Ban Chỉ huy

 PCTT-TKCN tỉnh (BC);

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông; Tài nguyên và

Môi trường.

- Ủy ban nhân dân huyện Lục Yên.

- Lưu: VP-PCTT.

TL.TRƯỞNG BAN

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

Phạm Quốc Hưng